XI.
Nostra-
que com-
plentur
desideria.

Hoc concessio optimo completer Deus promis-
sa de Divinitate in hoc caelesti cibo nobis pro-
posito: patetque clare qualiter in illo vacua co-
rum implerat desideria: si namque homo Dei si-
militudinem affectauit atque ut illam assequetur
cibum comedit a Diabolo propositum; hic
vbi illi in hoc cibo conceditur esse vnum cum
Deo, & per amorem qui in illo mirifice ex-
cellit, se incorporat & vni se totum Deus cum
ipso, hic inquam vni habere potest attractio
Dei ad se hominis in vinculis Adam: quando-
quidem liquido constet quam perfecte Deus
suis fieri promisit, quia diabolus non porcius im-
plete: quod se illa sibi potuerit atrahere pri-
mum nostrum parentem quanto magis illa
Dei potuerit hominem denuncire atque ad
Deum adducere, ut illo cibo Deificato inhi-
super sit amplius exceptandum. An his solis Dei
manus requiesceret omnipotens? An hui plurima
Oxe.13.4. non præstaba? Peccabat: Et nisi ei quasi ex-
altans iugum super macellam eorum & declinans
Et ingum ad eum ut viceretur. Idioma videtur hoc incon-
gruum, quis cum vidit vngnam iugum super

maxillas boum cervicibus impovertit & nequa-
quam maxillis. Hac loquendi phasi inservit de
impropria profundiolum declarata de quo non
sit sermo, mysterium.

Quam primum Deus hominem creauit ne
imposuit maxillis eius quibus illas compedit
& ligavit stric o illo precepto: De ligno formu-
boni & malme comedas. Homo Divinitus re-
sponsus, redens te illam, coedendo polle sequi
iuxta diabolos promisum; comedit &
fraudata luxurit esse sua desideria: etenim maxil-
lum factus non est Deus, immo vero in defensa
mutatus est & misericordiam omnium sensus:
Igitur. Ero eis quasi exaltans iugum meum. Im-
mo vinculus amoris trahat illos promissa lo-
hect Divinitas per gratiam glorie meae me-
que Regni: & illico exaltabo iugum quod a
principio illis imposueram ne comedentes ab-
sequi cibum quo vere redram illes Dei ut
participationem vit. utque Diuina. Non
primis quem cibum sibi daturus: talia enim
est ut nomen non habeat, quo plene perfido
que declaratur; quo nobis indicat quod Di-
uid exprimit frapposum quod Deus omnipre-
to suo contulerat: Deus cum excederet in iugis
et in populi tuis, cum petrarij in deficit, iugum
mota est. Prædigia plane magna mortuorum
Ai sunt in terra dum Deus populum numer-
duxit de Aegypto, inter quia hoc non impetraverat
fuit quod Celi distillante uno à facie Dei sano, à
face Dei Israel. Ad hinc tam loquuntur de mala
quod Deo præcipiente cali distillauerat. & Mala
tantum populo, & certum habeo quod disti-
llarunt cum sic dicunt. Veritatem sociorum
non dicit quid distillatur; quia cibus illi ad be-
ne excedens erat ut in se omnes ciborum ex-
trimum complectetur sapores: unde propter tam
non habuit nomen huius significatum; quod pa-
cumque enim illi tribueretur, ab ipso fuerat
illius cumulo superaretur unde sine vilo sig-
natur nomine: sicut quippe cibus in quo Deus
omnes reliquias comprehendit cibos. O Deus
pijilime: Parabis in dulcedine tua pastores Deus
id est populo Christiano: quem pauperis nomi-
ne describit; quis terrenis bonis fuit indigens
hac etenim populo: data sunt lucasque huius pa-
rati; & quid fuerit non explicat; quia nulla
sunt verba illius explicativa, tantum dicit
quod paravent in dulcedine amoris suis: de-
cibus enim erat illius feculorum in quo omnes
Dei dimitigant comprehenderentur; ipse Deus, &
ius substantia, sapientia, omnis potentia, ca-
ro, anima, sanguis, & vita. Cum in illo cibo
cum